جس کا
وسط مغفرت الہی ہے اور جس کا اختتام آگ سے آزادی پر منج ہوتا ہے۔
(مشکوٰۃ کتاب الصوم)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 16 اگست 2012ء 27 رمضان 1433 ہجری 16 ظہور 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 191

حضور انور کا درس القرآن

وخطبہ عید الفطر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 19 اگست
2012ء کو رمضان کا اختتامی درس القرآن
ارشاد فرمائیں گے۔ اس درس القرآن کیلئے
ایم ٹی اے انٹرنیشنل کی خصوصی نشریات
پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 4:30 بجے تا
7:00 بجے شام ہوں گی۔